平成２５年４月２６日

各 位

会 社 名  日 鐵 商 事 株 式 会 社

  代表者名 代表取締役社長 今久保 哲大

（コード番号９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務法務部 担当部長 岩崎 文夫

（ＴＥＬ ０３－６２２５－３５００）

お 知 ら せ（役員人事）

当社は、本日開催の取締役会において、第 36 回定時株主総会（平成 25 年 6 月 21 日開催予定）

に付議される「取締役候補者」及び「監査役候補者」を決定しましたのでお知らせいたします。

Ⅰ．第３６回定時株主総会に付議される取締役候補者

   現任の取締役全員は、平成２５年６月２１日開催予定の第３６回定時株主総会終結の時を

もって任期満了となりますことから、同定時株主総会に付議される取締役候補者が決定されまし

た。

候補者氏名 役付等（予定）

※樋渡 健治

山口 和夫

横山 雄治

齋藤 晴洋

玉川 明夫

植村 明男

上総  諭

※今久保 哲大

 代表取締役社長

 取締役

 取締役

 取締役

 取締役

 取締役

 取締役

 取締役相談役

  （注）※印は、平成 25 年 3 月 5 日に、「代表取締役の異動に関するお知らせ」にて公表済

     であります。

（ご参考）

取締役退任予定者

    ［氏 名］      ［現  職］          ［退任後の予定］

    今林 靖博    取締役常務執行役員    当社常任監査役（６月定時株主総会後）

Ⅱ．第３６回定時株主総会に付議される監査役候補者

   平成２５年６月２１日開催予定の第３６回定時株主総会終結の時をもって監査役小倉良弘氏

は任期満了となり、監査役海老原生夫氏は辞任いたしますので、あらためて同定時株主総会に

付議される監査役候補者が決定されました。

候補者氏名 役付等（予定）

今林 靖博

小倉 良弘

 常任監査役

 監査役

（ご参考）

（１）監査役退任予定者

       ［氏 名］     ［現  職］        ［退任後の予定］

       海老原生夫     常任監査役     当社顧問（６月定時株主総会後）

   （２）株主総会終結後の監査役体制

氏 名 役付等（予定）

 渡辺 行雄 常任監査役

 今林 靖博  常任監査役

※小倉 良弘  監査役

※竹内  豊  監査役

      （注）※印は、社外監査役の要件を備えております。

以 上

	2013-4-26  役員候補のお知らせ（表紙）
	2013-4-26  役員候補のお知らせ（本文）